

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

งานซ่อมบำรุงอาคาร ก่อซ่อมบำรุง ฝ่ายวิศวกรรมกีฬา การกีฬาแห่งประเทศไทย

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุง พื้นที่บริเวณหลังอาคารสำนักงาน กกท. จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : จังหวัดนครนายก

เจ้าของโครงการ : การกีฬาแห่งประเทศไทย

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งการกีฬาแห่งประเทศไทย

เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร	847,832.09
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น	847,832.09
	ปรับตัวเลขตามสำนักงบประมาณ	847,000.00
	ตัวอักษร	แปดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน



(นายวิชัย เกษกุล)  
ผู้อำนวยการกองซ่อมบำรุง  
ประธานกรรมการตรวจรับพัสดุ



(นายสมพงษ์ ภัทรศรีอนันต์)  
หัวหน้างานซ่อมบำรุงอาคาร  
กรรมการตรวจรับพัสดุ



(นายวีระศักดิ์ อรุณพูลทรัพย์)  
วิศวกร 6  
กรรมการตรวจรับพัสดุ



(นายภัคธร มัตยาสกุลวงศ์)  
วิศวกร 5  
กรรมการตรวจรับพัสดุ



(นายจิรภัทร โพธิสุวรรณ)  
วิศวกร 3  
กรรมการและเลขานุการตรวจรับพัสดุ

## แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

งานซ่อมบำรุงอาคาร กองซ่อมบำรุง ฝ่ายวิศวกรรมกีฬา การกีฬาแห่งประเทศไทย

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุง พื้นที่บริเวณหลังอาคารสำนักงาน กกท. จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง : จังหวัดนครนายก


เจ้าของโครงการ : การกีฬาแห่งประเทศไทย


แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งการกีฬาแห่งประเทศไทย


เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานปรับพื้นที่ ขุดดิน-ถมดิน	157,364.85	1.3066	205,612.91	
2	งานผนังกันดิน ค.ส.ล.	467,848.64	1.3066	611,291.03	
3	งานซ่อมแซมบริเวณหลังอาคาร	23,670.71	1.3066	30,928.15	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย .....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก .....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7.....%				
รวมค่างานก่อสร้าง				847,832.09	

  
 (นายวิชัย เกษกุล)  
 ผู้อำนวยการกองซ่อมบำรุง  
 ประธานกรรมการตรวจรับพัสดุ

  
 (นายสมพงษ์ ภัทรศรีนันต์)  
 หัวหน้างานซ่อมบำรุงอาคาร  
 กรรมการตรวจรับพัสดุ

  
 (นายวีระศักดิ์ อรุณทุลทรัพย์)  
 วิศวกร 6  
 กรรมการตรวจรับพัสดุ

  
 (นายอัศวร มัตยาสกุลวงศ์)  
 วิศวกร 5  
 กรรมการตรวจรับพัสดุ

  
 (นายจิรภัทร โปธิสุธรรม)  
 วิศวกร 3  
 กรรมการและเลขานุการตรวจรับพัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานซ่อมบำรุงอาคาร : ก่อซ่อมบำรุง ฝ่ายวิศวกรรมกีฬา การกีฬาแห่งประเทศไทย  
 สถานที่ก่อสร้าง : จังหวัดนครนายก  
 เจ้าของโครงการ : การกีฬาแห่งประเทศไทย  
 คำควมราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งการกีฬาแห่งประเทศไทย

เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	หมวดงานปรับพื้นที่ ขุดดิน-ถมดิน - งานขุดดินทั่วไป (ปรับแต่งผิวดิน) - ทรายหยาบปรับระดับพื้นที่ - ดินถม (อัตรา 30%)	175.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	17,325.00	17,325.00		
		29.20	ลบ.ม.	495.00	14,454.00	91.00	2,657.20	17,111.20		
		246.35	ลบ.ม.	400.00	98,540.00	99.00	24,388.65	122,928.65		
								157,364.85		
2	งานเน้่งกันดิน ค.ส.ล. - เน้่งคอนกรีตกันดิน - ไร่ ค.ส.ล. สำเร็จรูป ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 เมตร สูง 1 เมตร (ค.ส.ล. 3) พร้อมติดตั้ง - หินทิ้ง - หินคลุก - ทรายหยาบรองพื้น - แบบหล่อคอนกรีต - ไม้คร่าวสำหรับยึดแบบหล่อ - เหล็กเสริม R86 เส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) - ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 - ตะปู - งานโครงสร้าง คอนกรีตรูปทรงลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. - ทรายหยาบรองพื้น (เผื่อรองพื้นเพิ่ม 5 เซนติเมตร)									
		รวมรายการที่ 1								
		54.00	แผ่น	1,523.29	82,257.66	295.76	15,971.04	98,228.70		
		100.00	ฟอน	1,000.00	100,000.00	300.00	30,000.00	130,000.00		
		43.80	ลบ.ม.	450.00	19,710.00	50.00	2,190.00	21,900.00		
		2.00	ลบ.ม.	466.00	932.00	99.00	198.00	1,130.00		
		29.20	ลบ.ม.	495.00	14,454.00	91.00	2,657.20	17,111.20		
		23.58	ตร.ม.	280.00	6,602.40	133.00	3,136.14	9,738.54		
		7.86	ลบ.ฟ.	400.00	3,144.00	-	-	3,144.00		
		2036.00	ก.ก.	26.44	53,831.84	3.30	6,718.80	60,550.64		
		61.08	ก.ก.	33.00	2,015.64	-	-	2,015.64		
		6.92	ก.ก.	36.00	249.12	-	-	249.12		
3	งานซ่อมแซมบริเวณหลังอาคาร - งานรื้อถอนพื้นผิวอาคารเดิม (ผิวคอนกรีต) - แบบหล่อคอนกรีต - ไม้คร่าวสำหรับยึดแบบหล่อ - เหล็กเสริม R86 เส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) - ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 - ตะปู - งานโครงสร้าง คอนกรีตรูปทรงลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. - ทรายหยาบรองพื้น (เผื่อรองพื้นเพิ่ม 5 เซนติเมตร)									
		รวมรายการที่ 2								
		3.85	ลบ.ม.	-	-	85.00	327.25	327.25		
		2.75	ตร.ม.	280.00	770.00	133.00	365.75	1,135.75		
		0.92	ลบ.ฟ.	400.00	368.00	-	-	368.00		
		87.00	ก.ก.	28.19	2,452.44	3.30	287.10	2,739.54		
		2.62	ก.ก.	33.00	86.46	-	-	86.46		
		0.81	ก.ก.	36.00	29.16	-	-	29.16		
		3.85	ลบ.ม.	2,384.00	9,178.40	306.00	1,178.10	10,356.50		
		1.93	ลบ.ม.	495.00	952.88	91.00	175.18	1,128.05		
		1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	2,500.00	2,500.00	7,500.00		
รวมรายการที่ 3						23,670.71				
รวมทุกรายการ						648,884.20				



(นายจิติกร โพธิ์สุวรรณ)  
วิศวกร 3



(นายจิติกร โพธิ์สุวรรณ)  
วิศวกร 5



(นายวีระศักดิ์ อรุณพูลทรัพย์)  
วิศวกร 6



(นายสมพงษ์ ภัทรศรีนันต์)  
หัวหน้างานซ่อมบำรุงอาคาร



(นายวิชัย ฤทธิกุล)  
ผู้อำนวยการซ่อมบำรุง